



## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA "DANIELE CRESPI"

Liceo Internazionale Classico e Linguistico VAPC02701R

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA)

Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770

www.liceocrespi.gov.it - E-mail: vais02700d@istruzione.it

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D



CertINT® 2012



UNIONE EUROPEA

FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEIpon  
2014-2020Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione  
Direzione Generale per Interventi in materia di edilizia  
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
l'istruzione e per l'innovazione digitale  
Ufficio 92

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (I S T F E S I R)

Rev. 03 31/01/2015	Data	ORDINE D'ACQUISTO N° 9	OAC 7.4.1
-----------------------	------	------------------------	-----------

CIG: ZAD2282EA6 Codice ufficio: UFWO02

## DATI DEL FORNITORE

Società: LSH SRL

Indirizzo: Via Gallarate, 10 21020 Brunello VA

Persona di riferimento:	Tel.0332 461193	Fax 0332 1800453	E-Mail info@lshitalia.com
-------------------------	-----------------	------------------	------------------------------

codice art.	Specifiche dei prodotti / servizi richiesti	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €
CAND.002	CANDEGGINA LITRI 1	50	€ 0,45	€ 22,50
LSH.LM	GUANTI IN LATTICE TG. M-L MONOUSO (UN CF. TAGLIA L)	10	€ 3,50	€ 35,00
SPG.005	SPUGNA CON FIBRA ABRASIVA GIALLO/VERDE	20	€ 0,22	€ 4,40
TIY.212	MOP IN COTONE 400GR ATTACCO A PINZA	10	€ 2,10	€ 21,00
MCG.240	MOP FILATO GROSSO CON FILETTO 240 GR	8	€ 1,50	€ 12,00
900.006	MANICO IN LEGNO 130 CM.	5	€ 1,50	€ 7,50
700.100	MANICO IN ALLUMINIO 140 CM	5	€ 3,00	€ 15,00
SCO.001	SCOPA CLEOPATRA	10	€ 2,80	€ 28,00
VC3.990	CARTA MANI PIEGATA A V 3800 PZ	10	€ 25,00	€ 250,00
900.004	DEODORANTE SPRAY PROFUMAZIONE ASSORTITA	10	€ 2,80	€ 28,00
V74.110	SACCHI VIOLA IMMONDIZIA CARTONI DA 250 PZ	10	€ 20,00	€ 200,00
N50.060	SACCHI NERI IMMONDIZIA ROTOLO 20 PZ	150	€ 0,38	€ 57,00
750.303	DETERGENTE IGIENIZZANTE	20	€ 1,80	€ 36,00
GFM.001	GUANTI FELPATI MIS. S. M.	4	€ 0,60	€ 2,40
121.772	BARBELON DETERGENTE	1	€ 40,98	€ 40,98
TVI0.035	TERGIVETRO INOX	2	€ 3,50	€ 7,00

imponibile € 766,78

IVA 22% € 168,69

OTALE inclusa Iva € 935,47

VEDI SCHEDA ALLEGATA PER PRODOTTI DA  
CONSEGNARE STACCATA PIAZZA TRENTO TRIESTE -  
BUSTO ARSIZIO

Condizioni di pagamento: BONIFICO BANCARIO 30gg. - SPESE BONIFICO A VOSTRO CARICO

Fatturazione elettronica DM 55 del 03/04/2014 DATI OBBLIGATORI CIG:ZAD2282EA6 e codice ufficio: UFWO02- FATTURA  
ASSOGGETTATA ALLO SPLIT-PAYMENT- (liquidazione del solo imponibile - IVA versata all'erario da parte dell'Ente)

Le fatture mancanti dei dati obbligatori saranno rifiutate.

Via Carducci 4

Cap. 21052

Busto Arsizio (Va)

Tel. 0331/633256 - Fax 0331/674770 - E-mail vais02700d@istruzione.it

Persona Rif. Segreteria

Busto Arsizio

02/2018

DSGA

Antonio Colangelo

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Cristina Boracchi

**MATERIALE OGGETTO DEL PRESENTE ORDINE D'ACQUISTO DA CONSEGNARE IN P.ZZA  
TRENTO TRIESTE N. 3**

<b>CODICE Prodotto</b>	<b>Specifiche dei prodotti / servizi richiesti</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>PREZZO UNITARIO</b>	<b>PREZZO TOTALE €</b>
LSH.LM	GUANTI IN LATTICE TG. M-L MONOUSO (UN	2		
VC3.990	CARTA MANI PIEGATA A V 3800 PZ	3		
V74.110	SACCHI VIOLA IMMONDIZIA CARTONI DA 250	4		
N50.060	SACCHI NERI IMMONDIZIA ROTOLO 20 PZ	50		
CAND.002	CANDEGGINA LITRI 1	20		
GFM.001	GUANTI FELPATI TAGLIE S- M	4		
TVI,035	TERGIVETRO INOX	2		
MCG,240	MOP 240 GR	3		

Importo Totale (IVA) €	0
---------------------------	---

Consegna entro il:

Condizioni di pagamento:

Eventuale documentazione da allegare:

**INDIRIZZO CONSEGNA MATERIALI**

PIAZZA TRENTO TRIESTE 3 Cap. 21052 Busto Arsizio ( Va)

Tel. 0331/633256 - Fax 0331/674770 - E-mailt Persona Rif. SFRISI ANTONELLA 0331-632453

Busto Arsizio

Il Dirigente Scolastico  
Prof. ssa Cristina Boracchi